Programas
Subsidios: Sector Socidl y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacidn de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Piiblicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacidn de politicas pablicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervisidn
Funciones de las Fuerzas Armadas {Unicamente Gabierna Federal)
Especificos
Proyectos de [hversidn
Administrativos v de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcidn publica y al mejoramiento de la gestién
Dperaciones ajenas
Compromisos
Cbligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas ce Gasto Federalizado {Gobiernc Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

303,000,001.33

142,967,489.53

142,967,489.53

160,032,511.80
160,032,511.80

30,428,776.46

14,931,146.06

14,931,146.06

15,497,630.40
15,497,630.40

333,428,777.79

157,898,635.59

157,898,635.59
175,530,142.20
175,530,142.20

323,717,855.00

151,961,737.48

151,561,737.48

171,756,117.52
171,756,117.52

321,977,341.00

150,550,006.91

150,550,006.91

171,427,334.09
171,427,334.09

9,710,922.79

5,936,898.11

5,536,858.11
3,774,024.68
3,774,024.68

Total del Gasto

303,000,001.33

30,428,776.46

333,428,777.79

323,717,855.00

321,977,341.00

9,710,922.79

Mtro. HIDALGOD ARMANDO VICTORIA MALDONADO

Mtra. MARIA DE LOURDES ROSAS MOYA

SECRETARIO EJECUTIVO COMNSEJERA PRESIDENTE




